1353—1360.

1353-1360.

2366. Lagerbring, Svea Rikes Hist. III. 422 Hanserecesse I. 123 (hvor det antages at være fra 1354 og at være en Fællesskrivelse fra Stæderne). 1. Augusti.

1354.

1. Januar.

*2191. CONSULES OPPIDI ASSINDENSIS protestantur, duo cives suorum confirmasse, pacem inter regem Swecie et illos de Campen fuisse, quum bona Thidemanni Los in passagio Orssund auferrentur. — Ipso die circumcisionis Domini.

Urkundenb. d. Stadt Lübeck III. 190.

Ante
19. Januar.

*2192. W(ALDEMAR) Danorum Sclauorumque regis litteræ primæ et secundæ, per quas placitum generale Wibergis visitantibus nuntiat, se Petro Frættingsson (Fræthrikson), Nicholao Niclesson et duobus aliis mandasse, ut Petrum Niclesson in corporalem possessionem unius curiæ in Wæsterbylugh sitæ, ei per Kanutum Jensson per modum forwæth impignoratæ et statuto termino non redemptæ et postea per quattuor litteras regias ei adjudicatæ, introducant. — *Randrus*, sine anno et die.

H. Matzen, Den danske Panterets Hist. S. 467—68.

19. Januar.

*2193. PETRUS FRÆTHRIKSON, NICHOLAUS NICLÆSSON et duo alii declarant, se Petro Niclæsson unam curiam in Wæsterbylugh sitam, ei per Kanutum Jænsson impignoratam et non redemptam et postea ei per quattuor litteras regias adjudicatam, æstimasse libere possidendam. — Dominica prima post octavam epyffanie Domini.

H. Matzen, Den danske Panterets Hist. S. 468—69.

27. Januar.

*2194. WALDEMARUS Danorum Sclauorumque rex declarat, se Petro Niclesson curiam in Wæsterbølugh sitam, ei impignoratam et non redemptam et postea per quattuor litteras regias adjudicatam, in cujus corporalem possessionem etiam introductus erat, denuo adjudicasse, huic causæ perpetuum silentium imponentem. — *Randrus*, secunda feria prox. ante festum purificationis b. Virginis.

H. Matzen, Den danske Panterets Hist. S. 469.

27. Januar.

*2195. ALBERTUS, dux Magnopolensis, Stargardie ac Rozstok dominus, protestatur, Thydemanno Loos bona per illos de Campen in passagio Noressundensi ablata esse. — *Stralæssundis*, feria secunda post conversionem b. Pauli apostoli gloriosi.

Urkundenb. d. Stadt Lübeck III. 192.

20. Febr.

*2196. Instrumentum notariale de arbitrio in lite inter Johannem Verdam presbyterum Bremensem et consules in Kyle. Inter testes nominantur: Frater DETBERNUS LIBIDEN ordinis b. Johannis domus hospitalis in Othonia, WERNERUS rector ecclesiæ in Petherstorpe, ARNOLDUS rector ecclesiæ in Haddebo. — *Ante castrum oppidi Kyle*, mensis Februarii die vicesima.

Michelsen, Urkundensammlung II. 465—68.